
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/ 614 /12 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 

poz. 1271;Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 

poz. 1203; Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 

poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40  

poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887; 

z 2012 r. poz. 567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391; zm. poz.951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi Gmina Krosno świadczy usługi odbierania następujących odpadów komunalnych zebranych na 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) odpady komunalne zmieszane – w ilości do 30 litrów miesięcznie na jednego mieszkańca, 

2) odpady ze szkła, papieru, metali, opakowań wielomateriałowych, tworzyw sztucznych zebrane 

w sposób selektywny, określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Krosna – 

w każdej ilości. 

§ 2. Odpady powstałe na terenie nieruchomości posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Krosna, traktowane są jako odpady 

zmieszane, a ich odbiór w zamian za uiszczoną opłatę następuje w ilości, która po uwzględnieniu pozostałych 

zebranych odpadów zmieszanych nie przekracza ilości określonej w § 1 pkt 1. 

§ 3. Odbiór odpadów komunalnych odbywa się z następującą częstotliwością: 

1) odpady komunalne zmieszane – na terenach z zabudową jednorodzinną, nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, natomiast na terenach z zabudową wielorodzinną, w zależności od stopnia napełnienia pojemnika 

lecz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy czym odbieranie następuje w te same dni miesiąca, 

2) odpady ze szkła - na terenach z zabudową jednorodzinną, nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, 

natomiast na terenach z zabudową wielorodzinną, w zależności od stopnia napełnienia pojemnika lecz nie 

rzadziej niż raz w miesiącu, przy czym odbieranie następuje w ten sam dzień miesiąca, 

3) odpady z papieru, tworzyw sztucznych, metali i opakowania wielomateriałowe, na terenach 

z zabudową jednorodzinną, nie rzadziej niż raz w miesiącu, natomiast na terenach z zabudową wielorodzinną, 

w zależności od stopnia napełnienia pojemnika lecz nie rzadziej niż raz w miesiącu, przy czym odbieranie 

następuje w ten sam dzień miesiąca, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 91



4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny - co najmniej dwa razy w roku. 

§ 4. 1. Odbiór odpadów, w których mowa w § 3 nie może następować w niedziele i dni ustawowo wolne 

od pracy. 

2. W przypadku gdy dzień odbioru odpadów przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem 

odbioru jest pierwszy dzień nie będący ustawowo wolnym od pracy, następujący po dniu ustawowo wolnym od 

pracy. 

3. Odbiorowi podlegają odpady wymienione w § 3, które zostały wystawione w terminie i miejscu 

ustalonym przez Gminę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna  

 

 

Stanisław Słyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 91


		2013-01-04T15:14:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




